
Náš cíl: 
bez únavy
a s uvolněným viděním

uvex  
CBR65



Jasné světlo, reflexní povrchy nebo změny 
světelných podmínek - to vše způsobuje dodatečné 
napětí očí, což může být nepohodlné a zvyšuje 
nástup únavy.

Inovativní zatmavení zorníků CBR65 nabízí lepší 
kontrast - pro výrazně větší pohodlný výhled 
i při rozptýleném světle.

To umožňuje Vašemu týmu plně se soustředit na 
práci, ať už je ve výrobní hale, na montáži, 
u obrazovky či venku.

Ideální pro všechna venkovní i vnitřní použití



uvex supravision extreme 

Polakování zorníků uvex 
supravision extreme je 
odolné proti poškrábání 
zvenčí a trvale nezamlžující 
se zevnitř. Zorníky se 
nikdy nezamlží,protože 

polakování nikdy 
nedosáhne bod nasycení. 
Toto polakování je ideální 
do prostředí s neustálým 
vystavením parám
a vysokým stupněm 
nečistot.

uvex supravision excellence 

Polakování zorníků uvex 
supravision excellence je 
zevnitř nezamlžující 
a extrémně odolné proti 
poškrábání a chemikáliím 
zvenčí. Vlastnosti 
antifogu jsou trvalé 

 i při opakovaném 
čištění. Zorníky lze také 
velmi lehce čistit a jsou 
méně citlivé na nečisto-
ty díky nepřilnavé nano 
technologii.

uvex sportstyle  
CBR65

23 gramů - 100% výkon

uvex pheos cx2  
CBR65

Velmi komfortní tvar

Flexibilní a lehké
Ochranné brýle váží pouze 23 gramů a lze je 
nastavit na různé tvary hlavy.

Optimální ventilace
Design těchto funkčních ochranných brýlí poskytuje 
příjemné a zdravé vnitřní prostředí v oblasti očí.

X-Twist Technology
Ergonomické straničky se 
přizpůsobí všem tvarům hlavy 
díky mírně pruživému efektu.

Maximální komfort nošení
uvex duo component technology 
kombinuje měkký vnitřní povrch 
s robustním vnějškem.

Ochrana očí X-tended
Měkký díl, jenž je přímo napojen 
na zorníky, nabízí dodatečnou 
ochranu a komfort.

Přizpůsobený tvar
Extrémně měkký
a nastavitelný nosník
pro vysokou úroveň komfortu. 

měkký vnitřní povrch

robustní zvenčí inovativní 
geometrie zorníků

Polakování zorníků 
uvex



90

8

                  

0

70

6

                  

0

50

4

                  

0

3

                  

0

2

                  

0

10

0
380 460 540 620 700420 500 580 660 740 780

LED osvětlení, počítače a ostatní vizuální obrazovky 
vytváří ostré, nepřirozené světlo s vysokým podílem 
modrého světla, které v průběhu času poškozuje oči.

Ochranné brýle uvex se speciálním zatmavením 
zorníků CBR65 snižuje tento podíl modrého světla 
do 50 %, poskytuje ochranu proti těmto škodlivým 
emisím a snižuje riziko věkem podmíněné makulární 
degenerace (VPMD).

Ideální do pracovišť s počítači

T
ra

ns
m

is
e 

v 
%

spektrum viditelné vlnové délky v nm

65% světelná transmise

50% snížení modrého světla při 450 nm

UV záření IR záření

Ideal for all indoor and outdoor applications
uvex CBR65 umožňuje uvolněný a soustředěný výhled.



Ideální pro přesnou práci
Od strojírenství až po zajištění kvality nebo přesné 
montáže zde existuje mnoho pracovních činnosti, 
které vyžadují neustále vysokou úroveň 
soustředění.

Technologie zorníků uvex CBR65 přináší uvolněný 
výhled jak venku tak i vevnitř a pomáhá předcházet 
rychlé únavě očí.

65% světelná prostupnost
Mírné zatmavení zorníků snižuje modré světlo do 
50% při 450nm - optimální úroveň náročných 
vizuálních požadavků pod extrémně zářícím 
umělým světlem a přirozeným světlem.

Díky tomu je uživatel schopný se plně soustředit,
i na částečně zářících pracovištích a při práci
po delší dobu.



facebook.com/uvexsafetygroup 

twitter.com/uvexsafetygroup

instagram.com/uvexsafety

Zvolte mezi:
9198.064 uvex pheos cx2
Rámeček: bílá, černá, W 166 FT CE
Norma: EN 166, EN 172
Zorník: PC CBR65

UV 400, 5-1,4 / W1 FTKN CE
uvex supravision excellence

9193.064 uvex sportstyle
Rámeček: bílá, černá, W 166 FT CE
Norma: EN 166, EN 172
Zorník: PC CBR65

UV 400, 5-1,4 / W1 FTKN CE
uvex supravision extreme

uvex-safety.cz

uvex pheos cx2 a uvex sportstyle 
jsou ideální pro použití ve stavebním 
průmyslu. Další informace jsou 
dostupné na:
uvex-safety.com/construction

Vyzkoušejte si virtuálně zatmavení zorníků uvex. 
Jednoduše naskenujte QR kód nebo použijte 
následující odkaz: uvex-safety.com/en/tints

UVEX Safety CZ, k. s.

Na Jamách 394
516 01  Rychnov nad Kněžnou
ČESKÁ REPUBLIKA

Telefon:   +420 494 531 331
Fax:         +420 494 553 395
E-mail:      info@uvex.cz
Internet:   uvex-safety.cz

 youtube.com/uvexsafetygroup




